

# Raahen kaupungin opiskeluhoitosuunnitelman päivittäminen

Tulevaisuuslautakunta 26.09.2023 § 102

961/12.00.01/2022

Valmistelija

Opetuksen vastuurehtori Anne-Maria Tokola

Opetushallitus on päivittänyt niitä perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden lukuja, jotka koskevat koulujen toimintakulttuuria ja koulupoissaoloihin puuttumista sekä antanut uusia ohjeita poissaolojen ehkäisemiseen ja suunnitelmalliseen seurantaan ja puuttumiseen. Päivitykset vastaavat perusopetuslain 26. pykälän muutosta, joka tulee voimaan 1.8.2023.

Opetuksen järjestäjän on laadittava opiskeluhoollon toteuttamista, arviointia ja kehittämistä varten opetuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelma. Opiskeluhoitosuunnitelma voi olla myös kahden tai useamman oppilaitoksen yhteinen. Järjestäjäkohtaisen opiskeluhoollon yleisestä suunnittelusta, kehittämisestä, ohjauksesta ja arvioinnista vastaa monialainen opiskeluhoollon ohjausryhmä. Opiskeluhoitosuunnitelma laaditaan yhteistyössä koulujen ja opiskeluhoitopalvelujen henkilöstön, oppilaiden ja heidän huoltajiensa kanssa. Se on tarkistettava vuoden kuluessa siitä, kun kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma on tarkistettu. (Oppilas- ja opiskeluhoitolaki 13 §) Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Hyvinvointialueella on terveydenhuoltolain mukainen yhteistyövelvoite opetuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelman valmistelussa.

Opetuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelma korvaa opiskeluhoollon osalta paikallisen opetussuunnitelman. Se sisältää opetuksen järjestäjäkohtaisesti määritellyt opiskeluhoitotyön tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä toimenpiteet opiskeluhoollon toteuttamiseksi ja seuraamiseksi (omavalvonta) sekä koulukohtaisesti tarkennetut tiedot asiakokonaisuuksista 1-5. Opetuksen järjestäjän tulee kuvata opiskeluhoitosuunnitelmassa, miten suunnitelman toteutumista kouluissa seurataan ja sitä tarkistetaan tarvittaessa. Opiskeluhoitopalvelujen osalta tämä tehdään yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa. Suunnitelma liitetään kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan.

Opetuksen järjestäjä vastaa siitä, että opiskeluhoollon toteuttamista, arviointia ja kehittämistä varten suunnitelmassa on koulukohtaisesti seuraavat tiedot (asiakokonaisuudet 1-5):

1. Arvio opiskeluhoollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista opiskeluhoollopalveluista
2. Kouluyhteisön toimenpiteet yhteisöllisen opiskeluhoollon edistämiseksi
3. Toimenpiteet tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi (yksilökohtainen opiskeluhoolto)
4. Yhteistyön järjestäminen oppilaiden ja heidän perheidensä sekä koulussa työskentelevien ja muiden oppilaiden hyvinvointia tukevien tahojen kanssa
5. Suunnitelmat oppilaiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä sekä kriisisuunnitelma

Raahessa opiskeluhoollosuunnitelma on yhteinen esi- ja perusopetuksella sekä 2. asteen oppilaitoksilla. Opiskeluhoollosuunnitelmassa käytetään selkeyden vuoksi käsitteitä oppilas, opiskeluhoolloryhmä ja koulu. Näillä tarkoitetaan myös esiopetuksen lasta ja 2.asteen opiskelijaa, oppilaitosta ja esiopetusyksikköä sekä opiskelijahuolloryhmää. Opiskeluhoollosuunnitelmassa on kaikille yhteinen osuus, jota koulut/oppilaitokset täydentävät lukuvuosisuunnitelmaan liitettävillä yksikkökohtaisilla osuuksilla.

Liitteet:	Raahen kaupungin opiskeluhoollosuunnitelma (muutokset punaisella) Raahen koulujen kriisiopas (päivitetty yhteystiedot) Raahen kaupungin yhteinen ohjeistus oppilaiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä (uusi)
Esittelijä	Opetus- ja kasvatusjohtaja Stark Irmeli
Päätösesitys	Tulevaisuuslautakunta hyväksyy Raahen kaupungin opiskeluhoollosuunnitelman päivittämisen, Raahen kaupungin kriisioppaan päivittämisen ja Raahen kaupungin yhteisen ohjeistuksen oppilaiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä liitteiden mukaisesti
Päätös	Hyväksyi esityksen.